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ALKOHLFREI
DURST. OHNE DRAMA. 

GETRÄNKE  
EINFACH. GUT. TRINKEN. 

4,2
5,4

5,4

BIER
KALT. EHRLICH: PASST IMMER. 

Starobrno 0,33l vom Fass

Starobrno 0,5l vom Fass 

Aldersbacher Dinkl Weiße 0,5l

Aldersbacher Dinkl Weiße AF 0,5l 5,4

APERITIF
LEICHT. BITTER. MACHT LAUNE. 

6,9
7,6

4,9

6,9Campari Soda / Campari Orange

Aperol Spritz

Crémant Rosé · 0,1l 

Prosecco · 0,1l

Weißer Spritzer · 1/4l 3,2

Strawberry Gin Fizz

Averna Sour “Allerley Style”

Gin Tonic · Beefeater Gin 4cl

Gin Tonic · Hendrick´s Gin 4cl

10,9

10,9

9,9

12,9

Grüner Veltliner Most & Tee

VIRGIN DRINKS
OHNE ALKOHOL. TROTZDEM SPANNEND.

5,6

5,9

4,9

“Nullbock” auf Alkohol

4,9

So
mmelier’s Choice #1 — Jura/Loire/Elsass — €45–49

Verjus Sprizz

Blutorangen Sprizz

 Zitronengras Sprizz

Bergamotten Sprizz

Ingwer-Limette Sprizz

4,9

4,9

3,0

3,1

Espresso

Doppelter Espresso

Melange / Cappuccino

3,2

4,9

4,9

KAFFEE 
REITER KAFFEE. EINE SICHERE BANK. 

Allerley Limo 0,25l / 0,5l

Vöslauer Mineral + /- 0,33l / 0,75l

Coca Cola / Zero 0,33l

Rhabarber-Minze / Mirelli 0,5l

Hollersaft gespritzt 0,25l

Soda Zitron 0,25l

Schweppes Tonic 0,2l

Fever Tree Mediterranean 0,2l

Apfelsaft 0,25l

Birnensaft 0,25l

Soda 0,25l, 0,5l 

3,6

5,9

5,8

5,5

2,5

2,7

2,9

3,6

3,8

3,8

3,61,8


